中国科学院半导体研究所文件

半发人字〔2018〕4 号

中国科学院半导体研究所关于2018年正高级专业技术岗位聘用的通知
所属各部门：
一、根据 《中国科学院半导体研究所关于2018年专业技术正高级岗位聘用工作的通知》（半发人字〔2017〕17号）文件精神，经研究所正高级专业技术岗位聘用组评议与投票推荐，经所务会研究决定，进行以下岗位聘用（排名不分先后）：
（一）聘为正高级二级专业技术岗位2人
研究员：谭平恒、谭满清
（二）聘为正高级三级专业技术岗位13人

研究员： 沈国震、周燕、潘教青、王晓东、张韵、安俊明、李卫军、刘建国、赵丽霞、李明
高级工程师：樊中朝、徐波

研究馆员：阎军
（三）聘为正高级四级专业技术岗位20人

研究员：肖宛昂、陆丹、陈雄斌、闫建昌、魏同波、梁松、申荣铉、肖红领、刘志强、张峰、刘力源、苏艳梅、渠红伟、张杨、刘俊岐、仲莉、李文昌、
高级工程师：徐艳坤、刘宇

高级实验师：王宝军
以上岗位聘期自2018年1月1日起，并均须按新的岗位职责进行考核管理。
二、为了更好地调动更多科技人员的积极性，便于开展工作，经所务会根据此次聘用工作情况研究，决定设立研究所“项目正高级岗位”，聘用获得聘用组和实验室推荐但受高级岗位指标数限制而未能记入档案的部分人员。受聘“项目正高级”人员在聘期间，对外可以使用聘用组推荐的专业技术岗位称号（如“项目研究员四级”等），享受相应岗位待遇，相关费用由研究室承担。档案工资标准不变，并按照原岗位管理。聘期自2018年1月1日起，待研究所下一次专业技术岗位聘用时须重新竞聘。

“项目正高级二级专业技术岗位” 1人：

研究员：赵德刚
“项目正高级四级专业技术岗位” 11人：

研究员：陈平、李璟、陈宇、于海娟、张文涛、张旭、王新伟、邓惠雄、曹玉莲
高级工程师：鉴海防、王欣
  中国科学院半导体研究所
2018年1月19日

	抄送：

	中国科学院半导体研究所
	2018年1月19日印发

— 2 —
— 3 —